



ÅRSRAPPORT 2019

Murermester Finn Larsen ApS

Vibevej 40
4100 Ringsted

CVR nr. 27045510

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

Dirigent

Finn Leif Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Finn Larsen ApS
Vibevej 40
4100 Ringsted

CVR-nr.: 27045510
Stiftelsesdato: 26. februar 2003
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Leif Larsen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
11. juni 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. 292.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	1.117.609	595.624
1. Personaleomkostninger	-798.064	-473.545
Af- og nedskrivninger	-22.456	-7.811
Resultat før finansielle poster	297.089	114.268
Andre finansielle omkostninger	-4.616	-29.465
Ordinært resultat før skat	292.473	84.803
Skat af årets resultat	-65.098	-18.502
ÅRETS RESULTAT	227.375	66.301
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	225.000	0
Overført resultat	2.375	66.301
Disponeret i alt	227.375	66.301

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.013	151.649
Materielle anlægsaktiver i alt	117.013	151.649
Anlægsaktiver i alt	117.013	151.649
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	464.677	113.121
Tilgodehavender i alt	464.677	113.121
Likvide beholdninger	120.326	304.437
Likvide beholdninger i alt	120.326	304.437
Omsætningsaktiver i alt	585.003	417.558
AKTIVER I ALT	702.016	569.207

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	149.236	146.862
Egenkapital i alt	229.236	226.862
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	122.302	163.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	340.478	169.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.780	342.345
Gældsforpligtelser i alt	472.780	342.345
PASSIVER I ALT	702.016	569.207

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 2 1

Lønninger	694.740	420.989
Pensioner	56.449	26.594
Andre omkostninger til social sikring	46.875	25.962
	<u>798.064</u>	<u>473.545</u>

Noter

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	146.862	0	226.862
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-222.626</u>	<u>225.000</u>	<u>2.374</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-75.764</u>	<u>225.000</u>	<u>229.236</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 32 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 110.656,00.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
